

	

			
				
	
		
			
								
					Navigazione:
					
				
								
				[image: ]				[image: ]								
			
 
			
			
			
	        	I FONDATORI
	LIBRI
	FEDERAZIONE
	APRI UN CENTRO CON NOI
	SEDI
	Tortona



	FORMAZIONE
	VLOG

			 


		
 
	
 


	

	
	

	
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Non Trovato.

				

				
			

			
		

		
	






	
		
			
				CONTATTI
				 Federazione Shanta Pani 
	 +39 391 108 65 13 
	 info@shantapanischool.com





		
CONTATTI – TORTONA
			
	 Via Ugone da Visconti 8/A
	 15057 – Tortona (AL)
	 +39 391 108 65 13
	 tortona@shantapanischool.com






		
CONTATTI – GENOVA
			
	 Ass.ne RicreArti – C.so Aurelio Saffi, 1 (Palazzo del Mutilato) 
	 GENOVA
	 +39 347.9935969 
	 genova@shantapanischool.com






		
CONTATTI – LANGHE
			
	Via Torino 217
	 Dogliani
	 +39 328 07 72 766
	langhe@shantapanischool.com






		
CONTATTI – NOVI LIGURE
			
	P.zza Carenzi, 2 Angolo Vicolo Carceri
	 Novi Ligure
	 +39 324.98.05.137
	noviligure@shantapanischool.com






		
CONTATTI – SANREMO
			
	Corso degli Inglesi, 23
	Sanremo
	 +39 3341518534
	sanremo@shantapanischool.com






		
CONTATTI – SETTIMO MILANESE
			
	Via U. Foscolo 5
	Settimo Milanese (MI)
	 +39 351.80.43.010
	settimomilanese@shantapanischool.com






		
CONTATTI – TORINO
			
	Via dei Quartieri 12
	Torino
	 +39 339.1763741
	torino@shantapanischool.com






		
CONTATTI – TREVIGLIO
			
	Via Gerola 2
	Treviglio
	 +39 349.6912557
	treviglio@shantapanischool.com






		
CONTATTI – Genova Nervi
			
	via Andrea Provana di Leyni, 14
	presso Studio Equilibra
	16167 Genova
	 +39 320 909 84 32
	genova@shantapanischool.com






		
CONTATTI – PARMA
			
	Via Venezia 167
	43122 Parma PR
	 Marco +39  340 89 77 571
	 Dana +39  335 78 65 374
	parma@shantapanischool.com






		
			




		

QUICK LINK
	I Fondatori
	Formazione Yoga
	Apri un centro con noi
	Faq
	Privacy Policy




SCRIVICI
			


















Accetto l'informativa sulla privacy

Voglio iscrivermi alla newsletter
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